
Uchwała Nr XLIII/441/05
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 15 grudnia 2005 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na lata 2006- 2008 na pokrycie kosztów 
ubezpieczenia majątku i interesów Gminy Nidzica wraz z jednostkami organizacyjnymi 
i instytucjami kultury.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 i 9 lit.e  i  art. 58  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591, ze.zm.) oraz art.109 i 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U.z 2003r. Nr 15 , poz. 148 ze 
zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala  , co następuje:

§ 1

Postanawia się zaciągnąć zobowiązanie w kwocie 173.280 zł na pokrycie kosztów 
ubezpieczenia majątku i interesów Gminy Nidzica w okresie od 01 stycznia 2006 do 
31 grudnia 2008 roku.

§ 2

Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 uchwały będą dochody budżetu Gminy 
Nidzica w latach 2006 – 2008:
1/ w roku 2006 -   57.280 zł 
2/ w roku 2007 -   58.000 zł 
3/ w roku 2008 -   58.000 zł.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                          
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           Zdzisław Napiórkowski


